1

社團法人南投律師公會   函

          地址：54050南投市中興路 772號
                                                      電話：(049)2239569

          傳真：(049)2239570
          電子信箱：ntba.tw@msa.hinet.net
          聯 絡 人：陳若儀 總幹事

受文者：本會一般會員

發文日期：中華民國 113年 7月 23日

發文字號：（113）投律博字第 113089號

速別：最速件

密等及解密條件或保存期限：

附件：如文

主旨：本會與臺中公會聯合辦理之「高雄義大二日遊」及「第一屆全

國律師聯誼會暨第 77 屆律師節慶祝午宴」，敬請會員踴躍攜眷
參加，請查照。

說明：
一、依本會理事監事群組討論決議辦理。
二、「高雄義大二日遊」活動說明：
（一）活動日期：113年 9月 7日（六）至 113年 9月 8日（日）。
（二）活動行程：「高雄義大二日遊」詳細行程內容如附件。
（三）參加對象：本會會員（含本會會務工作人員，下同）、會員

之配偶、直系血親、其他眷屬。
（四）名額：報名總數以 150位為限（房間數請參下列費用表）；額

滿將按報名先後，依序列候補，如人數未達 30人，則不予出
團。

（五）住宿費用：義大天悅飯店
1.如係單人報名參加，請自行尋覓同宿者，如選擇單獨住宿，須
負擔全額房間費用。

2.費用：請先選擇房型，再依單價乘以參加人數，6 歲以上一律
佔床位；佔床人數須與房型人數相符，2~5 歲不佔床費用一律
5,600元。
個人平均費用

（每位）

四人房

（10間）
三人房

雙人房

（20間）
不佔床費用

2

成人（12歲以上） 7,900元 8,100元 8,500元 需佔床

6 ~ 11歲 7,900元 8,100元 8,500元 需佔床

2 ~ 5歲 5,600元 5,600元 5,600元 不佔床、不佔餐

未滿 2歲不佔床、不佔餐，500元。

備註：
1.入住 2人房型，皆為成人，則團費為 8,500元*2=17,000元。
2.入住 3人房型，皆為成人，則團費為 8,100元*3=24,300元。
3.入住 4人房型，皆為成人，則團費為 7,900元*4=31,600元。
4.入住 3人房型，2位成人、1位 7歲兒童及 1位不佔床 5歲
兒童，則團費為 8,100元*3+5,600*1=29,900元；依此類推。

（六）113年 9月 8日第 77屆律師節慶祝大會典禮暨聯誼午宴團費
未含，會員報名免收報名費會員報名免收報名費會員報名免收報名費會員報名免收報名費，，，，眷屬每位收費眷屬每位收費眷屬每位收費眷屬每位收費 500 元元元元，若不參
加此行程，領隊將帶大家至建議行程活動。

（七）接送：本次旅遊於臺灣臺中地方法院（臺中市西區自由路 1
段 91號）集合出發。

（八）會員補助款會員補助款會員補助款會員補助款：：：：本款項於活動結束後本款項於活動結束後本款項於活動結束後本款項於活動結束後，，，，報名二日遊活動並全程報名二日遊活動並全程報名二日遊活動並全程報名二日遊活動並全程

參加參加參加參加「「「「第一屆全國律師聯誼會暨第第一屆全國律師聯誼會暨第第一屆全國律師聯誼會暨第第一屆全國律師聯誼會暨第 77 屆律師節慶祝午宴屆律師節慶祝午宴屆律師節慶祝午宴屆律師節慶祝午宴」」」」

者者者者，，，，予以補助予以補助予以補助予以補助 1,000 元元元元；；；；依會員福利實施辦法第四條規定辦
理，未結清到期會費者，將不予補助。請於報名時填寫匯款

金融機構帳號，俾利相關作業進行。
（九）報名期間及方法：即日起至 113年 7月 31日（三）

17時止。請至網路填寫報名登記表
（https://forms.gle/DuGZDVTRAemSHtHg6 ）。
※本活動將依個人資料保護法，保全所提供之個人資料。

（十）繳費方式：請於收到臺中公會 Email 通知繳費後 2 日內繳款
完畢，逾期將視為放棄報名次序，並依序通知候補；可至臺

中公會會館現金繳交，或匯款至台北富邦銀行中港分行（代

號 012），帳戶：00-6711-2000-6195，戶名：社團法人臺中律
師公會，繳費後請電洽承辦人員確認。

（十一）取消報名：如於報名後因故取消者，請於 113年 8月 9日
17時前，以書面向本會取消報名，退費標準依與旅行社簽訂
之契約辦理。

（十二）本活動如有疑問，敬請電洽臺中律師公會 04-23262020 轉
分機 12朱小姐，謝謝。

3

三、「第一屆全國律師聯誼會暨第77屆律師節慶祝午宴」活動說明：
（一）第一屆全國律師聯誼會（會員及眷屬每位新台幣 3,000元）

1． 時間：113年 9月 7日（星期六），17：30-21：00（報到
時間 17:30-18:30）

2． 地點：高雄港 7號碼頭（「棧柒庫 KW7」旁空地）。
3． 備註：111 年 9 月 7 日（含）以後生出之眷屬參加，免

收報名費用，不提供紀念品，亦不安排席位。
（二）第 77屆律師節慶祝大會典禮暨聯誼午餐（會員免費，必須報

名，眷屬每位新台幣 500元。
1． 時間：113 年 9 月 8 日（星期日），9:30~（報到時間：

9：30-10：00）
2． 地點：高雄漢來巨蛋會館 9F 國際宴會廳（高雄市左營

區博愛二路 767 號）
3． 備註：111 年 9 月 7 日（含）以後出生之眷屬參加，

免收報名費用，亦不安排席位。限完成報名之會員始有

摸彩券。
（三）「第一屆全國律師聯誼會暨第77屆律師節慶祝大會

典禮暨聯誼午餐」活動行程詳如附件。
（四）報名期間及方法：即日起至 113年 7月 31日（三）

17時止。請至網路填寫報名登記表
（https://forms.gle/oYKwfDQBF7bJBw2H9 ）。
※本活動將依個人資料保護法，保全所提供之個人資料。

（五）繳費方式：請於報名完成收到本會通知後，於 113年 7月 31
日（三）12時前完成匯款（戶名：社團法人南投律師公會楊
博 任 ， 玉 山 銀 行 草 屯 分 行 ： 808-0990 ， 帳 號 ：
0990-940-032818），逾期將視為放棄報名；匯款後請務必來電
（049-2239569）告知本會匯款末 5碼。

（六）僅參加「第一屆全國律師聯誼會」、「第 77屆律師節慶祝大會
典禮暨聯誼午餐」未參加「高雄義大二日遊」者，本會無另

給予補助。
（七）如有疑問，敬請電洽南投律師公會 049-2239569洽會務人員，

謝謝。

正本：本會一般會員
副本：

理事長理事長理事長理事長   楊博任

律師公會 團體旅遊行程表

張 琬 渝 0 9 0 6 - 7 0 8 3 9 3
彰 化 市 中 正 路 二 段 5 9 9 號 1 F 04-7202098 04-7202089

全國律師聯誼會之高雄二日遊

9/7(六) 台中出發>義大遊樂世界~義大世界購物廣場>入住義大天悅飯店>第 1 屆全
國律師聯誼會(晚宴) > 返回飯店

08:00~08:10 集合出發
08:10~10:30 搭乘遊覽車開始愉快的旅程
10:30~16:00【義大遊樂世界】義大遊樂世界是南臺灣規模最大的主題遊樂園區，為全臺唯㇐希臘情

境之主題樂園，園內分為衛城、聖托里尼山城和特洛伊城堡 3 個主題區，遊樂設施數
量目前位居全臺第㇐，還有年度國際大秀-奇幻之旅及精彩檔期日間遊行。各項刺激設
施等你來挑戰！位於衛城戶外高達 55 公尺的「天旋地轉」、落差 33 公尺的「飛越愛
情海」、全亞洲唯㇐ U 型滑板體驗高速俯衝快感的「極限挑戰」以及暗室騎乘的雲霄
飛車「地心歷險」、等，保證讓你不尖叫也難！

            【義大世界購物廣場】地上 5 樓、地下 7 層的娛樂型大型購物商場，㇐踏進購物廣場可
能就是好幾個小時，商場以「品牌直營」OUTLET MALL 為概念，購物商場內現代歐式
風格建築，精心籌劃了⾧ 110 公尺、寬 10 公尺，媲美澳門威尼斯人賭場的天幕廊道，
讓您在購物的同時還能感受到古典歐洲的時尚氛圍。1 樓戶外「123 廣場」集結了多款
異國美食、潮流商品，並有熱門打卡景點「魔法時光鐘」，讓市集瀰漫出熱情洋溢的歡
樂氣氛。搭配義大世界購物廣場 A 區頂樓的「義大摩天輪」欣賞白天唯美，夜晚浪漫的
大高雄美景，在夜裡更有 128 種燈光圖騰變幻，讓您沉浸於浩瀚星斗的奇幻中。

16:00-16:30 辦理入住手續【義大天悅飯店】
            義大天悅飯店外觀呈歐式風格，多達 358 間客房以家庭房居多，設有「童趣樂花園戶

外遊戲區」及室內「歡樂小天地」，打造親子渡假首選飯店，飯店內異國風百匯餐廳，
不定期舉辦美食活動，天悅咖啡廳提供下午茶輕食，讓遊客放慢腳步、享受愜意時光。

17:30-21:00 第 1 屆全國律師聯誼會(晚宴)(地點：高雄港 7 號碼頭-大港 7 號倉旁空地)
※第 1 屆全國律師聯誼會
（會員與眷屬均可以報名，收取報名費每人新台幣 3000 元）團費已包含
時間：113 年 9 月 7 日（星期六），晚間 17 時 30 分至 21 時
21:00-22:00 返回飯店

早餐：溫暖的家     中餐：樂園內敬請自理     晚餐：晚宴/敬請自理

律師公會 團體旅遊行程表

張 琬 渝 0 9 0 6 - 7 0 8 3 9 3
彰 化 市 中 正 路 二 段 5 9 9 號 1 F 04-7202098 04-7202089

9/8(日) 飯店早餐>聯誼午宴 / 建議行程:高雄流行音樂中心+駁二藝術特區大義 C7

倉庫+大港橋+大港倉 7~10 >品皇咖啡觀光工廠(含導覽)>享用晚餐>賦歸
09:00~      辦理退房手續
10:00~14:00 聯誼午宴
※第 77 屆律師節慶祝大會典禮暨聯誼午宴（會員報名免收報名費，眷屬收費 500 元/人）團費未含
時間：113 年 9 月 8 日（星期日），上午 9 時 30 分 (報到時間：上午 9：30～10:00)
地點：高雄漢來巨蛋會館 9F 國際宴會廳 (高雄市左營區博愛二路 767 號)
或建議行程:
10:30~13:30【高雄流行音樂中心】位於高雄亞洲新灣區中心，由西班牙建築團隊結合台灣團隊施
作，設計團隊運用海洋元素，勾勒出不同特殊造型的建物外觀，不僅是南臺灣流行音樂展演核心，
更是國際級音樂文化地標，以流行音樂為亮點，海洋文化為傳承，打造音樂休閒新基地。自 2009 年
行政院核定計畫，由⽂化部委託高雄市政府規劃、設計、興建，並以新形態的「行政法人」模式營運
「高雄流行音樂中心」。打造南臺灣流行音樂展演核心場館、培育國內流行音樂人才及產業扶植串
連。除音樂展演外，更結合港灣景緻，打造觀光休憩新場域。

【駁二藝術特區】因倉庫位於高雄港第二號接駁碼頭，藉其意涵而命名為「駁二」有傳承之意。㇐路
走來，有公部門與民間齊心努力，才得以成為現在的「駁二」，成為臺灣最成功的文創園區之㇐，開
啟高雄㇐股南方藝術的新潮流，帶動高雄城市轉型契機從過去到現在，駁二藝術特區都是高雄人不可
缺少的倉庫群。過去儲放貨物供應港口，現在改頭換面成為藝術家的創作天堂，匯集滿滿的設計與創
意能量；過去有港邊載送貨物的西臨港線鐵道，現在則是高雄最熱門的水岸輕軌。
【大港橋】緊臨高雄輕軌駁二大義站，交通十分方便，建議跟著水岸輕軌的移動速度，從高雄流行音
樂中心乘坐輕軌㇐路漫遊過來；白天吹海風、傍晚賞夕陽，晚間橋身燈光點綴，不同時刻都是打卡景
色，此外，假日不定時推出的大港橋市集，精彩的美食、表演與文創小物帶來許多觀光人潮。
高雄港棧庫群【大港倉】位於大港橋的對岸，昔日為「裏船溜」的第三船渠所在地，含括 KD7 至 KD10\
這 4 座倉庫，建築保留舊倉庫的樑柱結構，並將磚牆改建為通透的玻璃、金屬構成風格櫥窗，讓遊客
可以逛街、享用美食之餘，能㇐覽大港橋與港口的風光美景，感受帶點復古的高雄港都風情。大港倉
410 進駐許多人氣店家，如樂檸漢堡、永心鳳茶等，集結了文創伴手禮、潮牌服飾、多元美食，以「㇐
茶㇐樹㇐咖啡 ㇐酒㇐鞄㇐食肆」為主題，打造出獨屬高雄海港城市的生活風格。

律師公會 團體旅遊行程表

張 琬 渝 0 9 0 6 - 7 0 8 3 9 3
彰 化 市 中 正 路 二 段 5 9 9 號 1 F 04-7202098 04-7202089

16:00-17:00【品皇咖啡觀光工廠】品皇咖啡觀光工廠是台灣少數以「咖啡」為展覽主題的觀光工廠，

創辦人洪先生因緣際會開始接觸咖啡，從此這塊「黑金」和洪先生相伴㇐身。「品皇咖
啡」為后政實業的自有品牌，經過⾧時間的用心經營，發展至今，已在兩岸咖啡市場佔
有㇐席之地。現在路上，比比皆是連鎖咖啡店，但民眾「喝」咖啡，卻對這塊黑金認識
不夠，品皇咖啡為了讓民眾能更了解咖啡的來龍去脈，設立了「品皇咖啡觀光工廠」，
眼下不以營利為最終目的，而是希望參訪者能透過休閒觀光的輕鬆行程，對暗藏奧秘
的咖啡擁有更深刻的了解。

17:30-18:30 享用晚餐【嘉義啤酒鴨合菜料理】
18:30       開心賦歸

早餐：飯店早餐     中餐：午宴/自理     晚餐:中式合菜